
1 

 

 

 

 

Dywity, 08.01.2021 r. 
 

 

 

 

 

 

 

Nasz znak: ZP.271.18.2020 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
 

            Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 

2004 r. (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, iż w wyniku rozstrzygnięcia przetargu 

nieograniczonego na „Budowę ulic na osiedlu w Różnowie”,  wybrał do realizacji przedmiotu 

zamówienia ofertę złożoną przez firmę: 

 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane SANBUD Sp. z o.o. 

ul. Stalowa 4, 10-420 Olsztyn 

 
Za cenę ofertową brutto: 619.136,47 zł (słownie: sześćset dziewiętnaście tysięcy sto trzydzieści sześć 
47/100 złotych) 
 
Termin realizacji zamówienia: do dnia 30 września 2021 r. 
 
 
1. Poniżej przedstawiam informację o złożonych ofertach i ich punktację: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w zł 

 

Liczba 

pkt. 

Okres 

gwarancji 

na roboty 

budowlane 

 

Liczba 

pkt. 

Doświadcze

nie 

zawodowe 

kierownika 

budowy 

 

Liczba 

pkt. 

 

Łączna 

liczba 

pkt. 

 

Miejsce 

w  

rankingu 

 

1 

Konsorcjum: 

Lider Konsorcjum – 

Olsztyńskie 

Przedsiębiorstwo Robót 

Ziemnych Sp.  z o.o., 

ul. Koralowa 57, 11-042 

Jonkowo; 

Członek Konsorcjum – 

Roboty Ziemne 

Mirosław Majka, 

ul. Ks. J. Hanowskiego 

26/3, 11-042 Jonkowo 

 

 

 

 

1.001.412,89 

 

 

 

 

37,10 

 

 

 

 

72 m-ce 

 

 

 

 

30,00 

 

 

 

 

21 lat 

 

 

 

 

10,00 

 

 

 

 

77,10 

 

 

 

 

12 



2 

 

 

2 

Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg i Mostów ”DROMO” 

Sp. z o.o., 

ul. Nadrzeczna 5,  

14-100 Ostróda 

 

825.807,94 

 

44,98 

 

72 m-ce 

 

30,00 

 

11 lat 

 

5,00 

 

79,98 

 

8 

 

3 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane 

WITKA Sp. z o.o., 

ul. Kołobrzeska 50H, 10-

434 Olsztyn 

 

894.041,93 

 

41,55 

 

72 m-ce 

 

30,00 

 

19 lat 

 

7,00 

 

78,55 

 

11 

 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowo 

– Usługowe 

„Armatura wodno – 

kanalizacyjna” 

Krzysztof Naspiński, 

ul. Fabryczna 25,  

11-040 Dobre Miasto 

 

743.789,00 

 

49,94 

 

72 m-ce 

 

30,00 

 

11 lat 

 

5,00 

 

84,95 

 

6 

5 Przedsiębiorstwo 

Inżynieryjno – Budowlane 

SANBUD Sp. z o.o., 

ul. Stalowa 4,  

10-420 Olsztyn 

 

619.136,47 

 

60,00 

 

72 m-ce 

 

30,00 

 

13 lat 

 

5,00 

 

95,00 

 

1 

6 Przedsiębiorstwo 

Budownictwa 

Drogowego Sp. z o.o., 

Jędrychówko 4,  

14-300 Morąg 

 

856.525,35 

 

43,37 

 

72 m-ce 

 

30,00 

 

20 lat 

 

10,00 

 

83,37 

 

7 

7 WNORTEX 

Dominik Wnorowski, 

ul. Spółdzielcza 1H,  

11-001 Dywity 

 

1.000.001,34 

 

37,15 

 

72 m-ce 

 

30,00 

 

11 lat 

 

5,00 

 

72,15 

 

14 

8 Firma Usługowa – Hanlowa 

HYDROL 

Tomasz Leonard, 

ul. Zbożowa 47,  

10-806 Olsztyn 

 

725.210,00 

 

51,22 

 

72 m-ce 

 

30,00 

 

20 lat 

 

10,00 

 

91,22 

 

3 

9 Firma Handlowo – 

Usługowa MAR-TRANS 

Mariusz Jędrasik, 

ul. Wojska Polskiego 28C/2, 

 11-010 Barczewo 

 

812.229,54 

 

45,74 

 

72 m-ce 

 

30,00 

 

20 lat 

 

10,00 

 

85,74 

 

5 

10 Z.B.D. „TRAKT” 

Krzysztof Kaczmarczyk 

ul. Jana Brzechwy 21, 11-

010 Barczewo 

 

807.086,02 

 

46,03 

 

72 m-ce 

 

30,00 

 

26 lat 

 

10,00 

 

86,03 

 

4 

11 Przedsiębiorstwo 

Transportowo – Sprzętowe 

Budownictwa „PYZAK” 

Anna Pyzak, 

ul. Dąbrowskiego 11, 11-

100 Lidzbark Warmiński 

 

855.415,33 

 

43,44 

 

72 m-ce 

 

30,00 

 

9 lat 

 

3,00 

 

76,44 

 

13 

12 Budownictwo Nadzory 

Zbigniew Szynkowski, 

Zalbki 10A,  

10-370 Olsztyn 

 

688.062,00 

 

53,99 

 

72 m-ce 

 

30,00 

 

20 lat 

 

10,00 

 

93,99 

 

2 

13 Zakład Handlowy „KASIA” 

Henryk Wasilewski, 

ul. Wyszyńskiego 15 pok. 

32,  

10-456 Olsztyn 

 

956.940,00 

 

38,82 

 

72 m-ce 

 

30,00 

 

20 lat 

 

10,00 

 

78,82 

 

9 



3 

 

14 Budownictwo Transport 

Usługi Spółka z o.o., 

ul. Poprzeczna 13 lok. 13, 

 10-282 Olsztyn 

 

959.400,00 

 

38,72 

 

72 m-ce 

 

30,00 

 

20 lat 

 

10,00 

 

78,72 

 

10 

 

Najwyższą liczbę punktów otrzymała oferta nr 5 złożona przez Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – 

Budowlane SANBUD Sp. z o.o., ul. Stalowa 4, 10-420 Olsztyn 

 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia :                                                                                                                                                                        

1) Cena ofertowa brutto –60% 

2) Okres gwarancji na roboty budowlane - 30% 

3) Doświadczenie zawodowe kierownika budowy – 10% 

 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta została złożona 

prawidłowo, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego, jest zgodna ze Specyfikacją 

Istotnych Warunków Zamówienia i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

 

2. Zamawiający informuje, iż nie wykluczył żadnego Wykonawcy oraz nie odrzucił żadnej oferty w 

przedmiotowym postępowaniu. 

 

3.  Zamawiający informuje, iż zawarcie umowy na realizację przedmiotowego zamówienia nastąpi 

zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, w terminie nie krótszym niż 5 dni 

od dnia przesłania drogą elektroniczną  zawiadomienia o wyborze oferty. 

 

 

 

 

 

 

Z up. WÓJTA GMINY 

Waldemar Szydlik 

SEKRETARZ GMINY 


